
 
 

1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

1. Identifikace zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/00722 Hole,havárie - PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 24.08.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-117/23 

 

 

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 
  

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Bc. Josef Tesař zaměstnanec, předseda komise 

Karel Motal zaměstnanec 

Pavel Špaček zaměstnanec 

 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 
 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

4roads s.r.o. 

se sídlem: Slunná 541/27, Praha 6, PSČ: 162 00 

IČO: 06327354 

Nabídková cena uvedena bez DPH 1 196 000,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 1 447 160,00 Kč 

   

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Techinfra, s.r.o.  

se sídlem: Borského 989/1, 152 00 Praha 5  

IČO: 05978009 

Nabídková cena uvedena bez DPH 1 294 000,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 1 565 740,00 Kč 



 
 

2 

 

   

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 

se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1 

IČO: 48588733 

Nabídková cena uvedena bez DPH 1 799 000,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 2 176 790,00 Kč 

   

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

společnost „sinpps/dip/promika – III/00722 Hole, havárie - 

PD"  

zastoupená vedoucím společníkem 

„sinpps s.r.o.“ 

se sídlem: Dobrušská 1805/5, 147 00 Praha 4 

IČO: 62584332 

a 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., 

zkr. DIPRO, spol. s.r.o. 

Se sídlem: Modřanská 1387/11, 140 00 Praha 4 

Provozovna a korespondenční adresa: Na Záhonech 27/884, 

141 00 Praha 4 

IČO: 48592722 

a 

Atelier PROMIKA s.r.o. 

Se sídlem: Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 

IČO: 26080273 

Nabídková cena uvedena bez DPH 1 343 000,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 1 625 030,00 Kč 

   

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

AFRY CZ s.r.o. 

se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 

IČ: 45306605 

Nabídková cena uvedena bez DPH 1 998 000,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 2 417 580,00 Kč 

   

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

Valbek, spol. s r.o. 

se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 

IČO: 48266230 

Nabídková cena uvedena bez DPH 1 944 000,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 2 352 240,00 Kč 

   

Nabídka s pořadovým č. 7 



 
 

3 

 

Identifikační údaje účastníka: 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

se sídlem: Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 27466868 

Nabídková cena uvedena bez DPH 1 943 000,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 2 351 030,00 Kč 

   

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

ADVISIA s.r.o. 

se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 

IČO: 24668613 

Nabídková cena uvedena bez DPH 832 600,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 1 007 446,00 Kč 

   
 

 

4. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení §  114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

 

Pořadí 

nabídek 

Číslo 

nabídky 
Účastník 

Nabídková cena  

bez DPH 

1. 8 ADVISIA s.r.o. 832 600,00 Kč 

2. 1 4roads s.r.o. 1 196 000,00 Kč 

3. 2 Techinfra, s.r.o.  1 294 000,00 Kč 

4. 4 
společnost „sinpps/dip/promika – 

III/00722 Hole, havárie - PD"  
1 343 000,00 Kč 

5. 3 Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 1 799 000,00 Kč 

6. 7 Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 1 943 000,00 Kč 

7. 6 Valbek, spol. s r.o. 1 944 000,00 Kč 

8. 5 AFRY CZ s.r.o. 1 998 000,00 Kč 

 

Nabídková cena účastníka č. 8 byla považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve 

smyslu § 113 zákona a to ve vztahu k dílčím položkám. Účastník č. 8 byl požádán o objasnění 

dílčích položek v oceněném soupise prací. 

  
 


